一般競争入札の実施について（公告）

 地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 234条第 1項の規定により、道路維持管理常温

合材購入単価契約について、次のとおり一般競争入札を行う。

  令和 6年 4月 24日

                                   新潟県長岡地域振興局長 伊野 智彦

1 入札に付する事項

（1）購入等件名及び数量

      道路維持管理常温合材購入単価契約

見込数量 2,400袋   （詳細は別紙仕様書のとおり）

（2）調達案件の仕様等

   別紙仕様書のとおり

（3）納入期限

      契約締結の日から令和 7年 3月 31日までの間で、買い主が発注の都度指定する日

（4）納入場所

      別紙仕様書のとおり

（5）入札方法

   本案件は数量が見込みであるため、契約書に記載される単価による単価契約とする。

入札は 1袋当たりの単価で行うものとし、落札決定に当たっては、入札書に記載された

金額に当該金額の 100分の 10に相当する額を加算した金額（当該金額に 1円未満の端

数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするの

で、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを

問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載する

こと。なお、本案件は見積もった単価（以下「単価」という。）及び見込数量に単価を

乗じた総額を記載するものとする。

2 入札に参加する者に必要な資格

    入札に参加する者に必要な資格は次のとおりとする。

（1）地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4の規定に該当しない者であ

ること。

（2）指名停止期間中の者でないこと。

（3）本公告の日現在で、新潟県物品等入札参加資格者名簿の営業種目「工事用材料類」に

登載されている者であること。

（4）本公告の日現在で、新潟県物品等入札参加資格者名簿の営業希望圏域で「長岡市・小

千谷市・見附市・出雲崎町」を希望している者であること。

（5）新潟県暴力団排除条例第 6条に定める暴力団、暴力団員又はこれらの者と社会的に

  非難されるべき関係を有する者でないこと。

（6）県内に本社（本店）または営業所等が所在する者であること。

3 入札日時、開札日時及び場所

（1）開札日時

   令和 6年 5月 8日（水曜日）午後 2時

（2）開札場所

   新潟県長岡市沖田 2丁目 173番地 2

新潟県長岡地域振興局 2階 入札室

4 その他

（1）入札保証金

      免除する。

（2）契約保証金

      契約金額の 100分の 10に相当する金額以上の金額とする。ただし、新潟県財務規則

（昭和 57年新潟県規則第 10号。以下「規則」という。）第 44条第 1号又は第 3号に該

当する場合は、免除する。

（3）入札者に要求される事項

   この一般競争入札に参加を希望する者は、入札参加申請書を令和 6年 4月 30日（火

曜日）正午までに提出しなければならない。

（4）入札の無効

      本公告に示した競争参加資格のない者がした入札及び入札に関する条件に違反した

入札は無効とする。

（5）契約書作成の要否 要

（6）暴力団等の排除

  ア 誓約書の提出

    暴力団等の排除に関する誓約書については入札説明書による。

    なお、新潟県物品等入札参加資格者で、資格審査申請時等に誓約書（物品等入札参

加資格審査申請書第1号様式別紙8）を提出している者は提出不要とする。

   イ 不当介入に対する通報報告

    当契約の履行に当たり暴力団関係者から不当介入を受けた場合、警察及び発注者

（新潟県）へ通報報告を行うこと。

（7）落札者の決定方法

      本公告に示した競争参加資格を有すると契約担当者が判断した入札者であって、規

則第 54条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有

効な入札を行った者を落札者とする。

（8）その他

      詳細は入札説明書による。